
TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:
153.99 kW 28 de Octubre de 2024

GDMTO 204231001373

16,187 kWh $ 52,373

261 16,007 kWh $915

98.25 % MES $ 51,458

$628,474.00 MXN $10,983.00 MXN $617,490.00 MXN

590 W 261 730.8 m 2



Propuesta 1 28 de Octubre de 2024 12 de Noviembre de 2024

20240001

TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:  

261 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 628,474.00 $ 10,983.00 $ 0.00 $ 617,490.00 $ 617,490.00 $ 617,490.00

2 $ 647,328.22 $ 11,312.49 $ 0.00 $ 636,014.70 $ 636,014.70 $ 1,253,504.70

3 $ 666,748.07 $ 11,651.86 $ 0.00 $ 655,095.14 $ 655,095.14 $ 1,908,599.84

4 $ 686,750.51 $ 12,001.42 $ 0.00 $ 674,748.00 $ 674,748.00 $ 2,583,347.84

5 $ 707,353.02 $ 12,361.46 $ 0.00 $ 694,990.44 $ 694,990.44 $ 3,278,338.27

6 $ 728,573.61 $ 12,732.31 $ 0.00 $ 715,840.15 $ 715,840.15 $ 3,994,178.42

7 $ 750,430.82 $ 13,114.28 $ 0.00 $ 737,315.35 $ 737,315.35 $ 4,731,493.77

8 $ 772,943.75 $ 13,507.70 $ 0.00 $ 759,434.81 $ 759,434.81 $ 5,490,928.59

9 $ 796,132.06 $ 13,912.94 $ 0.00 $ 782,217.86 $ 782,217.86 $ 6,273,146.44

10 $ 820,016.02 $ 14,330.32 $ 0.00 $ 805,684.39 $ 805,684.39 $ 7,078,830.84

11 $ 844,616.50 $ 14,760.23 $ 0.00 $ 829,854.93 $ 829,854.93 $ 7,908,685.76

12 $ 869,955.00 $ 15,203.04 $ 0.00 $ 854,750.57 $ 854,750.57 $ 8,763,436.33

13 $ 896,053.65 $ 15,659.13 $ 0.00 $ 880,393.09 $ 880,393.09 $ 9,643,829.42

14 $ 922,935.26 $ 16,128.91 $ 0.00 $ 906,804.88 $ 906,804.88 $ 10,550,634.31

15 $ 950,623.31 $ 16,612.77 $ 0.00 $ 934,009.03 $ 934,009.03 $ 11,484,643.34

16 $ 979,142.01 $ 17,111.16 $ 0.00 $ 962,029.30 $ 962,029.30 $ 12,446,672.64

17 $ 1,008,516.27 $ 17,624.49 $ 0.00 $ 990,890.18 $ 990,890.18 $ 13,437,562.82

18 $ 1,038,771.76 $ 18,153.23 $ 0.00 $ 1,020,616.88 $ 1,020,616.88 $ 14,458,179.70

19 $ 1,069,934.92 $ 18,697.82 $ 0.00 $ 1,051,235.39 $ 1,051,235.39 $ 15,509,415.09

20 $ 1,102,032.96 $ 19,258.76 $ 0.00 $ 1,082,772.45 $ 1,082,772.45 $ 16,592,187.54

21 $ 1,135,093.95 $ 19,836.52 $ 0.00 $ 1,115,255.63 $ 1,115,255.63 $ 17,707,443.17

22 $ 1,169,146.77 $ 20,431.62 $ 0.00 $ 1,148,713.30 $ 1,148,713.30 $ 18,856,156.46

23 $ 1,204,221.17 $ 21,044.56 $ 0.00 $ 1,183,174.69 $ 1,183,174.69 $ 20,039,331.16

24 $ 1,240,347.81 $ 21,675.90 $ 0.00 $ 1,218,669.93 $ 1,218,669.93 $ 21,258,001.09

25 $ 1,277,558.24 $ 22,326.18 $ 0.00 $ 1,255,230.03 $ 1,255,230.03 $ 22,513,231.13



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 21,870.7 23,210.5 25,766.9 25,184.8 23,929.1 20,560.4 20,400.4 20,032.8 17,963.7 20,253.3 22,125.6 22,238.2

Consumo actual 11,600.0 10,320.0 12,880.0 13,520.0 24,720.0 24,080.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0


